

**Obiect: Reparatia capitala a blocului
alimentar la LT"Alexandr Puskin" str.
Bulgara nr. 122, mun. Balti
Lucrari generale de constructie. (Demontari).**

Investitor: DITS a Primariei mun. Balti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP44B	Demontarea construcțiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,45
						0,36
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	30,92	0,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	30,92	0,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	30,92	0,03
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	25,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	75,00	0,05
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	200,00	0,04
2	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			124,93
						122,13
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	30,92	13,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	30,92	108,22
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,40
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,99
						12,99
	7422010060100	Timplă	h-om	0,2100	30,92	6,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,92	6,49
4	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			1,99
						1,86
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	30,92	0,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	25,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	75,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,00	0,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	5,00	0,02
5	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			5,08
						4,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	30,92	4,33
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	2,50	0,75
6	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi	m2			25,37

1	2	3	4	5	6	7
		ceramice, etc				24,12
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	30,92	12,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,92	12,06
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
7	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianța, gresie, ceramica	m2			49,61
						49,47
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,92	24,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,92	24,74
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
8	RpIzA03A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal în vederea protecției anticorozive, prin curățare cu peria de sîrmă	m2			5,08
						4,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	30,92	4,33
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	2,50	0,75
9	RpCO56A	Demontari: tâmplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,99
						12,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,92	6,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,92	6,49
10	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			124,94
						122,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	30,92	13,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	30,92	108,22
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,40
11	RpCP44B	Demontarea construcțiilor metalice fără recuperarea materialelor	kg			0,45
						0,36
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	30,92	0,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	30,92	0,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	30,92	0,03
	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbid) S102	kg	0,0004	25,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,0006	75,00	0,05
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	200,00	0,04
12		Moloz				0,00
						0,00
13	TRI1AA04 C3	Încărcarea materialelor din grupa A - usoare și marunte prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 3	t			17,01
						17,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	30,92	17,01
14	TsI50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			26,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	250,00	26,50

APROBAT:

Întocmit:
SRL Vladmih Company
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

Investitor:
DITS a Primăriei mun. Balti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.